

## Kupní smlouva

### SMLUVNÍ STRANY:

#### **ABCD Služby školám s.r.o.**

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 8356

Sídlo: Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23

IČ: 62244892

DIČ: CZ62244892

Bankovní spojení: ČSOB a. s., č. ú. 205802373/0300

Jednatel: PaedDr. Jiří Nový, jednatel

(dále jen „Prodávající“)

a

#### **Město Rumburk**

Jednatel: Ing. Jaroslav Sykáček, starosta města

Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

(dále jen „Kupující“)

uzavřely podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

### I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy ze strany „Prodávajícího“ je jeho závazek dodat za podmínek stanovených touto „Kupní smlouvou“ „Kupujícímu“ kancelářské vybavení dle nabídnuté specifikace, popřípadě dle vzájemné dohody obou smluvních stran, v termínu, do místa plnění, včetně veškeré dokumentace k nim náležející (technické a bezpečnostní listy), a převést na „Kupujícího“ vlastnické právo ke zboží.

1.2. Předmětem smlouvy ze strany „Kupujícího“ je zaplatit „Prodávajícímu“ za dodané zboží kupní cenu za podmínek a v termínu stanovených touto smlouvou.

## II. Specifikace zboží

### 2.1. Specifikace zboží a jeho ceny:

viz příloha „Kupní smlouvy“ – Technická specifikace kancelářského vybavení

### 2.2. Celková cena zboží:

Cena za zboží je pevně stanovena nabídkovou cenou v částce:

Kancelářské potřeby dle technické specifikace - viz příloha	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena celkem s DPH
Kancelářské vybavení dle požadované specifikace	214 880	45 124,80	260 004,80

## III. Doba a místo plnění

3.1. Prodávající je povinen dodat „Kupujícímu“ zboží dle čl. II této smlouvy do 30.4.2016.

3.2. Místo dodání zboží: Město Rumburk, budova A+B+C MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

## IV. Cena zboží a platební podmínky

4.1. Cena zboží je dána výsledkem výběrového řízení, zadávaného přes certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK pořádaného „Kupujícím“, do kterého se „Prodávající“ přihlásil poté, co se seznámil s jejími podmínkami a svým přihlášením tyto podmínky akceptoval.

4.2. Celková cena zboží dle čl. II této Smlouvy činí (včetně 21% DPH): 260 004,80 Kč (slovy: Dvěšestdesát tisíc čtyři koruny českých 80/100)

Celková cena bez 21% DPH: 214 880,- Kč (slovy: Dvěšestčtrnáct tisíc osm set osmdesát korun českých).

4.3. Součástí kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodání.

4.4. Kupní cena bude zaplacená „Kupujícím“ na základě daňového dokladu - faktury vystavené „Prodávajícím“ po řádném dodání zboží, která bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a výpočet DPH.

4.5. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury „Kupujícímu“. Adresa pro doručení faktury je: Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk. Faktura je považována za zaplacenou dnem, kdy je kupní cena připsána ve prospěch účtu Prodávajícího.

4.6. Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je „Kupující“ oprávněn vrátit takovou fakturu „Prodávajícímu“ bez zaplacení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet až doručení řádně opravené nebo nově vystavené faktury.

*Veřejná zakázka malého rozsahu  
„Nákup kancelářského vybavení“*

4.7. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

## V. Záruční lhůta, reklamace, servis

- 5.1. Prodávající poskytne „Kupujícímu“ záruku za kvalitu zboží dle všeobecných předpisů.
- 5.2. Záruční doba je uvedena na obale každého výrobku dle jednotlivých výrobců zboží, závady v kvalitě výrobku budou uplatněny při zjištění, nejdéle však do konce záruční doby uvedené na výrobku. Záruční doba dodaných výrobků bude v den předání „Kupujícímu“ minimálně 36 měsíců.
- 5.3. **Způsob hlášení závad „Kupujícím“:**
- a) telefonicky na číslo 482 771 679 nebo
  - b) na e-mailové adrese: liberec@abcd-liberec.cz nebo
  - c) doporučenou poštou na adresu sídla „Prodávajícího“.
- 5.4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním dodaných výrobků.

## VI. Smluvní pokuty a sankce

- 6.1. Pro případ prodlení „Prodávajícího“ s dodáním zboží dle čl. III. odst. 3.1. je „Prodávající“ povinen zaplatit „Kupujícímu“ smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny řádně nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo „Kupujícího“ na úhradu škody způsobené prodlením.
- 6.2. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 6.3. V případě prodlení s termínem pro odstranění vad činí smluvní pokuta 0,5% z ceny vadného zboží za každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění vady.
- 6.4. Budou-li shledány nesrovnalosti mezi dodávanými a poptávanými výrobky je „Kupující“ oprávněn požadovat dodání nového výrobku v požadované kvalitě či specifikaci.

## VII. Závěrečná ustanovení

- 7.1. Vlastnické právo na „Kupujícího“ přechází dnem připsání úhrady na účet „Prodávajícího“.
- 7.2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, v platném znění.
- 7.3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž „Prodávající“ obdrží jedno vyhotovení a „Kupující“ dvě vyhotovení.
- 7.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Veřejná zakázka malého rozsahu  
„Nákup kancelářského vybavení“

Prodávající:

V Liberci dne 08.02.2016

ABCD Služby školám s.r.o.  
Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23  
Tel. 482 771 679  
DIČ CZ02244892

ABCD Služby školám s.r.o.  
PaedDr. Jiří Nový, jednatel

Kupující:

V Rumburku dne 30-3-2016

Město Rumburk

Ing. Jaroslav Sykáček, starosta města



Říloha "Kupní smlouvy" - Technická specifikace kancelářského vybavení

Název zboží:	Množství:	Jednotka [MJ]:	Jednotková cena bez DPH[Kč/MJ]:	Cena celkem bez DPH	Záruka [měsíce]:	Žádaný parametr:	Popis:
Interiérový stojanový věšák	2	Ks	890,00	1 780,00	36	smontované	Kovový stojanový věšák, výška minimálně 1700mm, materiál kovové trubky ukončeny dřevěnými koncovkami, základna v průměru minimálně 300mm, dezén buk
Kancelářská židle	5	Ks	4 430,00	22 150,00	36	smontované	Velmi pohodlná ergonomická kancelářská židle s odolným čalouněním, sedák židle je čalouněn síťovinou, s oděrem nad 100 000 cyklů, nastavitelné prvky jako opěrka a bederní polštář, výškové nastavení pomocí plynového pístu v kovovém pouzdře, pohyblivé opěrky, nosnost min. 110 kg, černý sedák, opěrka, podhlavník
Kartotéka	12	Ks	1 970,00	23 640,00	36	svařovaná	Svařované dvouzásuvkové kartotéky z ocelového plechu pro formát závěsné složky A5, zásuvky jsou osazeny teleskopickými kuličkovými pojezdy s výsuvem, zásuvky pro snadnější práci s dokumenty, pojezd zásuvek je velmi lehký a tichý, čela zásuvek jsou opatřena štítkem pro zasunutí popisku, nosnost zásuvky je 18 kg, centrální zamykání, povrchová úprava je provedena práškovým vypalovacím lakem v odstínech RAL, výška: 202 mm, šířka: 574 mm, hloubka: 590 mm, dezén RAL 7035 hliníkové šedá
Židle Triton	10	Ks	1 280,00	12 800,00	36	smontovaný	Stohovatelná židle s područkami, konstrukce z oválných ocelových trubek, povrchová úprava šedá, nohy s plastovými koncovkami, sedák i opěrka z omyvatelného plastového materiálu. Nosnost 100kg. Židle Triton - modrý sedák, černý opěrka. Židle Calypso Meeting - černý sedák, zelený opěrka.
Židle Calypso Meeting	7	Ks	1 974,00	13 818,00	36	smontovaný	
Kancelářská židle	10	Ks	3 085,00	30 850,00	36	smontované	Pohodlná kancelářská židle, studená pěna v sedáku židle, samonosná síťovina v oblasti zad, anatomicky tvarovaný opěrka, pohyblivé područky, kolečka s měkčeným povrchem, synchronní mechanismus sedáku a opěrku, nosnost min. 120 kg, min. výška sedáku 450 mm, vyšší opěrka, černý sedák i opěrka
Židle Triton	20	Ks	1 280,00	25 600,00	36	smontované	Konferenční židle s úpravou práškovou barvou černou, čalouněná textílem a sedák koženou, materiál konstrukce kov, výška sedáku min 470 mm, nosnost min. 100 kg, odolnost min. 30000 cyklů. Sedák černá koženka, opěrka černý (síťovina).
Kancelářský nábytek - sestava	1	Ks	4 197,00	4 197,00	36	smontované	stůl GE 1800L
	1	Ks	5 497,00	5 497,00	36	smontované	skříň ke stolu SPK 8060P
	1	Ks	625,00	625,00	36	smontované	nástavba NA 800
	1	Ks	4 090,00	4 090,00	36	smontované	kontejner (4x šuplík) K 24 C
	1	Ks	6 291,00	6 291,00	36	smontované	kartotéková skříň RGD 14 CE
	1	Ks	777,00	777,00	36	smontované	šatní stěna OS 40 - 1x háčky HV
	1	Ks	1 858,00	1 858,00	36	smontované	skříň S 2 80
	1	Ks	1 944,00	1 944,00	36	smontované	skříň S 3 40
	1	Ks	4 729,00	4 729,00	36	smontované	skříň S 3 80 03
	1	Ks	696,00	696,00	36	smontované	závěsná police HPS 80
	4	Ks	148,00	592,00	36	smontované	rektifikační nožičky R 400 800 30 ke skříním (4 ks)
1	Ks	553,00	553,00	36	smontované	VDK vyrovnávací deska pod kartotéku	
Kancelářský nábytek - sestava	1	Ks	5 101,00	5 101,00	36	smontované	přídavná skříň SPRU
	1	Ks	727,00	727,00	36	smontované	stolová nástavba NA 1200
	1	Ks	4 090,00	4 090,00	36	smontované	kontejner K 24 C
	1	Ks	4 128,00	4 128,00	36	smontované	závěsná skříň SR 7
	1	Ks	111,00	111,00	36	smontované	rektifikační nožičky ke skříním R 400 A 30 (3 ks)

Kancelářský nábytek- sestava	1	Ks	7 860,00	7 860,00	36	smontované	stůl CE 1800 HL
	1	Ks	4 704,00	4 704,00	36	smontované	stůl CP 1200 1
	1	Ks	4 090,00	4 090,00	36	smontované	kontejner K 24 C
	1	Ks	4 340,00	4 340,00	36	smontované	skříň D 580 00
	1	Ks	3 938,00	3 938,00	36	smontované	skříň D 580 01
	1	Ks	4 772,00	4 772,00	36	smontované	skříň D 580 07
	1	Ks	968,00	968,00	36	smontované	vložka registrační DVNT
	3	Ks	148,00	444,00	36	smontované	rektifikační nožičky R 400 800 30 (4 ks)
Doprava, stěhování, kompletace	1	Ks	7 120,00	7 120,00			
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>214 880,00</b>				
DPH 21 %			45 124,80				
<b>Celkem s DPH</b>			<b>260 004,80</b>				

*ABCD Služby školám s.r.o.*  
 Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23  
 Tel. 482 771 679  
 DIČ CZ62244892